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KËRKESË PËR PJESEMARRJE TË KRYETARIT TË KOMUNËS  

Ju lutem plotësoni kërkesën për të kërkuar pjesëmarrje të Kryetarit në ngjarje.  Ne do te bëjmë të 

pamundurën të shqyrtojmë kërkesën dhe të kthejmë përgjigje. Zyra e jonë do të ju kontaktoj sa 

më parë që është e mundur. Ju falenderojmë për durimin e juaj.  

Te dhënat e organizatës: 
Emri i organizatës   

 
Web-faqja e organizatës  

 
Adresa   

 
Qyteti  
Telefoni/Mobil  
 
Emri i ngjarjes   
 

 

Koordinatori i ngjarjes/Personi kontaktues  

E-mail adresa 
 
 

Tel/Mobil  

 
Lokacioni i saktë i 
ngjarjes 
 

 
 
 

Fillimi i ngjarjes  
 

____/____/______ 
(dd/mm/vvvv) 

Mbarimi i ngjarjes  ____/____/______ 
(dd/mm/vvvv) 

 
A është data fleksibile?  Po      Jo    Ora e fillimit-Ora e mbarimit (nga___:___ deri___:___) 
 

Ngjarja është?   Jashtë    Brenda  
Numri i përafërt i 
pjesëmarrëseve 

 
 

Koha sa duhet te flas Kryetari?  
Roli i kryetarit:    Vetëm pjesëmarrje                                      
                                           Adresim mirëseardhjeje/Përshëndetje   
                                           Adresim i përgjithshëm i shkurt   
   Adresues kryesor/Folës   
   Shtëpiak i ceremonisë   
   Ngjarje sociale/Përshëndetje & takime   
   Nderim/Shpërblim   
   Mbjellje / Gërmime   

 
 
 
 
 
 
 
 

Qëllimi i ngjarjes 
 

 

Ngjarja /Historiku i organizatës 
 
 

 


